
Alle 1. – 4.-klassinger er invitert til påskeverksted i
kirken tirsdag 18. mars fra 14.30 til 16.30.

Det koster ingenting å være med, men du må melde
deg på via våre nettsider. Vi skal lage masse fin

påskepynt og ha det hyggelig sammen!

Lørdag 22.mars kl.10-16 arrangeres Stille dag - en
kortreist retreat for deg som ønsker fordypning og

fornyelse. Se artikkel på hjemmesiden for mer
informasjon og påmelding. 

Lørdag 29. mars kl 09-13 er det barnebrukttøysalg i
Helgerud kirke. Her finner du masse flotte klær, sko,

leker og utstyr til barn i alderen 0-16 år.
Vel møtt til en miljøvennlig og rimelig handel.

Søndag 30. mars er det menighetens årsmøte etter
gudstjenesten. Årsmeldingen finner du på våre

nettsider og utprintet ved utgangen

Dagens offer går til vårt misjonsprosjekt med NMS i
Thailand. 

Du kan gi din gave med Vipps#507546

Kunngjøringer 

Helgerud kirke 

2.SØNDAG I FASTE 



Hvordan kan du faste i år? 
Her er noen ideer som kan inspirere: 

Er det noe du kan gjøre mindre av - feks bruke mindre tid
på sosiale medier eller nettaviser, kjøpe færre ting, se

mindre på Netflix? 
Eller være oppmerksom på når du baktaler? 

Er det noe du kan gjøre mer av - feks gi penger til noen
som trenger det, leser mer i Bibelen eller be mer, besøke
noen du sjelden besøker, ta deg tid til stillhet,  eller ta en

telefon til noen som ville bli glad for det?

Dagens evangelietekst 
Lukas 13,22–30

Den trange døren
22 På reisen til Jerusalem dro Jesus fra by til by og fra landsby til

landsby og underviste.
23 Da var det en som spurte: «Herre, er det få som blir frelst?»
Han sa til dem: 24 «Kjemp for å komme inn gjennom den trange
døren! For jeg sier dere: Mange skal forsøke å komme inn, men

ikke klare det. 25 Når husherren først har reist seg og lukket
døren og dere blir stående utenfor og banker på og sier: ‘Herre,
lukk opp for oss’, da skal han svare: ‘Jeg vet ikke hvor dere er
fra.’ 26 Da vil dere si: ‘Vi har jo spist og drukket sammen med

deg, og du har undervist på gatene våre.’ 27 Men han skal svare:
‘Jeg vet ikke hvor dere er fra. Bort fra meg, alle dere som gjør
urett!’ 28 Der skal dere gråte og skjære tenner når dere ser

Abraham og Isak og Jakob og alle profetene i Guds rike mens
dere selv blir kastet utenfor. 29 Fra øst og vest og fra nord og sør
skal mennesker komme og sitte til bords i Guds rike. 30 Da skal
noen som er de siste, bli de første, og noen som er de første, bli

de siste.»


